Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 332620137г. Екатеринбург, ул. Комсомольская, д. 10 а,10в тел.308-00-32, 308-00-83,эл.почта: dou332@mail.ru
Н ом ер

документ а
Д ат а

сост авления№ 12 - О 27.01.2023
ПРИКАЗ

О переходе на применение Ф О П  Д О  в М Б Д О У  детский сад № 332В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 N2 371-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», П РИ К АЗЫ В А Ю :1. Утвердить План-график по переходу на О О П  с полным применением Ф ОП  Д О  Приложение № 1.2. Рабочей группе:- осуществлять свою деятельность в соответствии с Планом-графиком, утвежденным данным приказом;- руководствоваться в своей деятельностью Ф ОП  Д О , действующими нормативными актами, разъяснениями Министерства просвещения РФ, органов государственной власти РФ и местного самоуправления в сфере образования;- при необходимости приглашать на заседания рабочей группы администрацию М Б Д О У  и педагогичесого Совета;- решать иные вопросы, неурегулированные настоящим приказом и Планом-графиком.
Немятовских

3. Контроль за исполнением при:
Заведующий М Б Д О У  детский!

собой.

^  /LftoCOtOg

mailto:dou332@mail.ru